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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

یک کارشناس نظامی چینی به روزنامه وابسته به حزب 
حاکم این کشور گفت که »احتمالاً در رژه نظامی بزرگ 
پکن، موشک های ابرفراصوت و هواپیماهای بدون سرنشین 

پیشرفته رونمایی شود.«
»سونگ ژونگ پینگ«، روز جمعه، در مصاحبه با روزنامه چینی 
»گلوبال تایمز«، وابسته به حزب کمونیست چین، گفت: »امیدوارم 
نه تنها جنگنده جِی ۳۵-ایِ که قبلًا رونمایی شده است، بلکه انواع 
جدیدی از سلاح ها مانند موشک های ابرفراصوت و سیستم های بدون 

سرنشین را نیز ببینم.« او پیش بینی کرد که در رژه نظامی بزرگ 
پکن، موشک های ابرفراصوت و هواپیماهای بدون سرنشین پیشرفته 
رونمایی شود. این کارشناس نظامی توضیح داد: »سلاح های جدید 
دستاوردهای چین در دفاع ملی را نشان می دهند، به عنوان عامل 
بازدارنده در برابر نیروهای متخاصم عمل می کنند و به حفاظت از 
حاکمیت، امنیت و منافع توسعه ای چین کمک می کنند.« گفتنی 
است، چین 1۳ شهریور به مناسبت هشتادمین سالگرد پیروزی در 

جنگ جهانی دوم، رژه نظامی در پکن برگزار خواهد کرد.

منابع عراقی از اجرای یک برنامه ویژه برای تأمین 
امنیت مراسم میلیونی اربعین خبر دادند و اعلام کردند 
که تمامی نیروهای امنیتی به حالت آماده باش کامل 

درمی آیند.
در اربعین حسینی )ع( و روزهای منتهی به آن، عراق میزبان 
دوستداران اهل بیت )ع( از سراسر جهان است است. به گزارش 
»ایرنا« به نقل از »شفق نیوز«، یک منبع امنیتی عراقی روز جمعه 
)10 مرداد( اعلام کرد که برنامه ریزی های لازم برای پوشش 

امنیتی مراسم اربعین از روز دوشنبه، چهارم اوت ۲0۲۵ )1۳ 
مرداد( آغاز می شود و شامل بغداد و سایر استان ها خواهد بود. 
بر اساس این گزارش، کلیه نیروهای نظامی، امنیتی و پشتیبانی 
در قالب طرح امنیتی اربعین، به حال آماده باش کامل درمی آیند 
تا امنیت زائران را در طول مسیرهای منتهی به کربلا و مناطق 
تجمع زائران تأمین کنند. این اقدام در راستای حفظ آرامش و 
جلوگیری از هرگونه تهدید احتمالی در ایام زیارت اربعین حسینی 

اتخاذ شده و تا پایان مراسم ادامه خواهد داشت.
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هشدار شدید درباره خلع سلاح مقاومت

نعیم قاسم: اگر همه دنیا نیز جمع شوند
حزب الله تسلیم نمی شود

آمریکا: روسیه را تحریم می  کنیم
حتی اگر تأثیری نداشته باشد!

ترامپ افزایش تعرفه ها علیه 60 کشور را امضا کرد
سوریه در صدر!

 بزرگ ترین سونامی دیپلماتیک علیه رژیم صهیونیستی

واشنگتن پست مجبور شد اسامی کودکان شهید غزه را منتشر کند

مقام ارشد انصارالله خبر داد: محاصره دریایی رژیم صهیونیستی تشدید می شود

سرویس خارجی-
دبیرکل جنبش حزب الله لبنان گفت: »ما هرگز 
نمی پذیریم که لبنان به اسرائیل ملحق شود؛ حتی اگر 
دنیا جمع شود ما این را نمی پذیریم و تا جان در بدن 
داریم نمی پذیریم که لبنان گروگان اسرائیل باشد؛ 
هر کس خواهان تسلیم سلاح است، خواهان تسلیم آن 

به اسرائیل است.«
شیخ »نعیم قاسم«، دبیرکل جنبش حزب الله لبنان، در 
سخنانی به مناسبت نخستین سالروز شهادت »فؤاد شکر« 
)حاج محسن(، از فرماندهان ارشد این جنبش، سخنرانی کرد.  
وی گفت: »ما امروز در لبنان با خطر موجودیتی برای مردم در 
همه طیف های آن از سوی اسرائیل، داعشی ها و آمریکا تحت 
عنوان خاورمیانه جدید مواجه هستیم، ما هرگز نمی پذیریم که 
لبنان به اسرائیل ملحق شود حتی اگر دنیا جمع شود ما این را 
نمی پذیریم و تا جان در بدن داریم نمی پذیریم که لبنان گروگان 
اسرائیل باشد، امروز هر کس خواهان تسلیم سلاح است، خواهان 
تسلیم آن به اسرائیل است، هیچکس نباید از ما صلح یا تسلیم 
را طلب کند، ما در وضعیت دفاع از سرزمین خود هستیم هر چند 
که تعداد زیادی از ما شهید شود مهم این است که انحراف و 
اشغالگری باقی نماند و ما با تمام توان دفاع خواهیم کرد، ما 
تهدید نمی کنیم بلکه ما در موقعیت دفاعی هستیم و می گوییم 
که این دفاع حد و مرزی ندارد حتی اگر به شهادت منتهی شود.«

نعیم قاسم گفت: »خطر قریب الوقوع همان تجاوزگری است 
و همه سخنان سیاسی بایستی بر توقف این تجاوز و نه موضوع 
دیگر متمرکز شود، هر درخواستی برای تسلیم سلاح )حزب الله( 
دعوت به تسلیم قدرت لبنان است، دولت باید به دو وظیفه اصلی 
عمل کند: توقف تجاوزات به هر روشی و بازسازی لبنان، دولت 
بایستی لبنان را بازسازی کند حتی از خزانه خود، هر کس چه 
در داخل یا در سطح عربی و بین المللی خواهان تسلیم سلاح 
است، به پروژه اسرائیلی خدمت می کند، بایستی تجاوزگری 
متوقف و اسرائیل عقب نشی کند و اسرا بازگردانده شوند و در 
آن صورت شاهد بهترین گفت وگو از جانب ما خواهید بود، ما 
از گزینه حاکمیت، استقلال و آزادسازی حمایت می کنیم و از 
دولت می خواهیم که با موضوع مقابله با تجاوزات و بازسازی 

لبنان جدی تر برخورد کند.«
سلاح مقاومت یک موضوع داخلی است

دبیرکل حزب الله تأکید کرد: »سلاح مقاومت یک موضوع 
داخلی است و هیچ ارتباط دور و نزدیکی به دشمن اسرائیلی 
ندارد، هوکشتاین، فرستاده سابق آمریکا، تضمین روشنی درباره 
تعهد اسرائیل در خصوص اجرای توافق، اعطا کرد. تام باراک 
)فرستاده ویژه آمریکا( وقتی دید که موضع رسمی لبنان مبنی 
بر ضرورت توقف تجاوزگری پیش از پرداختن به موضوع سلاح 
)حزب الله( متحد است، غافلگیر شد، دشمن به پنج نقطه اشغالی 
بسنده نکرده و منتظر خلع سلاح مقاومت است تا شهرک های 
خود را بنا کرده و گسترش دهد، توافق )آتش بس( امنیت را 
در شهرک های شمالی محقق کرد اما آیا امنیت در لبنان را 
نیز محقق کرد؟ امروز سوریه برای ما یک الگوست، این 
همان دشمنی است که می کشد، بمباران می کند و مرزهای 

جغرافیایی، سیاست و آینده سوریه را ترسیم می کند.«
مقاومت ستون ارتش است

رهبر مقاومت لبنان گفت: »مقاومت ستون ارتش است تا 
مثلت ارتش، مقاومت و ملت مؤثر واقع شود و صوری نباشد، 
توافق آتش بس در لبنان دستآوردی هم برای ما و هم طرف 

اسرائیلی بود و این یک امر طبیعی در هر توافقی است، ما به 
دولت برای اجرای این توافق کمک کردیم که منحصراً در جنوب 
لیتاتی بود و به کسانی که آتش بس را با خلع سلاح )حزب الله( 
مرتبط می دانند، بگویید که این یک موضوع داخلی است، آنها 
فکر می کردند که حزب الله ضعیف شده است اما با حضور حزب 
سیاسی و مردمی در تشییع پیکر دو سید شهید نصرالله و 
صفی الدین و برگزاری انتخابات شهرداری ها، غافلگیر شدند، 
مقاومت همچنان در تمامی ابعاد سیاسی و اجتماعی وجود دارد 
و این گواه بر قدرت مقاومت است و به همین دلیل دشمن توافق 

آتش بس را نقض کرد.«
دولت دست فتنه گران را قطع کند

قاسم خاطرنشان کرد: »همچنین از دولت می خواهیم که 
دست فتنه انگیزان و خادمان طرح های اسرائیلی را قطع کند، 
لبنان وطن نهائی همه فرزندان آن است و ما هرگز نمی پذیریم 
که کسی برای الحاق آن به اسرائیل طرح ریزی کند؛ بیایید شعار 
با وحدت باید اسرائیل را بیرون کنیم و وطن خود را بسازیم سر 
دهیم، ما آماده ایم که بررسی کنیم چگونه این سلاح بخشی از 
قدرت لبنان باشد اما هرگز تسلیم سلاح به اسرائیل را قبول 

نمی کنیم.«

فؤاد شکر به رهبری امام خامنه ای ایمان داشت
 دبیرکل حزب الله گفت: »شهید فؤاد شکر از فرماندهان 
ارشد این جنبش دوستدار امام خمینی)ره( و پس از رحلت 
ایشان نیز به رهبری امام خامنه ای ایمان داشت. فؤاد شکر پیش 
از سال 1۹۸۲ رهبری یک گروه 10 نفره از برادران به نام گروه 
میثاق را بر عهده داشت که برای مقابله با اسرائیل پیمان بسته 
و عهد کرده بودند که در خط مقدم باشند. سید فؤاد شکر از 
نخستین بنیانگذاران و اولین فرمانده نظامی مقاومت بود و پس 
از ترور سید عباس موسی، درگیری های کفرا و یاطر را فرماندهی 
کرد و پس از آنکه حزب الله تصمیم گرفت گروهی از مبارزان را 
به بوسنی اعزام کند، وی رهبری این گروه را بر عهده گرفت. او 
بنیانگذار یگان دریایی حزب الله بود و در پرونده شهادت طلبان 
از جمله شهید شیخ اسعد نظارت داشت، حاج محسن به منزله 
رئیس ستاد ارتش در نبرد پشتیبانی بود و با سید حسن نصرالله 
تا زمان شهادتش، دائماً در تماس بود، او در میان مردم حضور 
داشت و از تفکر راهبردی برخوردار بود.« وی در بخش دیگری 
از سخنان خود همچنین گفت: »یادی می کنیم از شهید فرمانده 
 اسماعیل هنیه که توانست مسئله فلسطین را به مسئله نخست 

جهان تبدیل کند.«
هیچ جنایتی شبیه جنایات آمریکا و اسرائیل نیست

شیخ نعیم قاسم در این سخنرانی همچنین گفت: »اسرائیل 
و آمریکا هر روز در غزه مرتکب جنایت سازماندهی شده، می شوند، 
هیچ جنایتی در دنیا شبیه جنایت بزرگی که دشمن اسرائیلی در 
غزه با حمایت و تأیید کامل آمریکا مرتکب می شود، وجود ندارد. 
باید دنیا یکپارچه در برابر اسرائیل برای پایان دادن به طغیانگری 
که بر تمامی بشریت تأثیر می گذارد، بایستد.« او در جای دیگری 
از سخنرانی خود تصریح کرد: »ما به جورج عبدالله اسیر مبارز و 
آزاده درود می فرستیم که ۴1 سال ایستادگی و از امضای برگه ای 
برای دست کشیدن از افکار خود به خاطر چند سال خودداری 
کرد، او بخشی جدایی ناپذیر از تجربیات متنوع مقاومت برای 
آزادسازی سرزمین و حفظ کرامت است، مقاومت در لبنان 
 ثابت کرد که یکی از ستون های اصلی ساخت کشور است؛ 
ما دو مسیر را طی می کنیم مسیر نخست آزادسازی سرزمین از 

دشمن و دومی ساختن کشور از طریق نمایندگی مردم.«

دارند  اذعان  صهیونیستی  مقامات  و  رسانه ها 
که نفرت از رژیم صهیونیستی روز به روز در جهان 
در حال گسترش است، در این میان رسانه ها و 
دولت های غربی نیز دیگر قادر به ایستادن در کنار 
این رژیم نیستند در این راستا واشنگتن پست 
مجبور شده است اسامی کودکان شهید غزه را 

منتشر کند.
نسل کشی رژیم صهیونیستی در غزه طی نزدیک به 
۲۲ ماه گذشته چنان احساسات عمومی را در بسیاری از 
کشورهای جهان بر ضد اسرائیل برانگیخته است که دیگر 
دولت ها و رسانه های جریان اصلی در غرب نمی توانند 

نسبت به این جنایت ها بی تفاوت باشند. 
گزارش منابع پزشکی جهانی حاکی است با 
 احستاب مفقودین و شهدای زیر آوارها دست کم 
۲00 هزار فلسطینی در این جنگ به شهادت رسیده اند. 
نزدیک به 70درصد شهدا زن و کودک هستند. آخرین 
حربه رژیم صهیونیستی برای وادار کردن مردم غزه 
به تسلیم و کوچ اجباری از خانه و کاشانه خود سلاح 
تشنگی و گرسنگی است صهیونیست ها با ممانعت از 
ورود غذا، آب و دارو عملًا و از روی استیصال و بیچارگی 
آخرین مرحله نسل کشی خود در غزه را به راه انداخته اند 
طی روزها و هفته های گذشته انتشار تصاویر بسیار 
تکان دهنده از کودکان فلسطینی که جز پوستی بر روی 
استخوان ندارند وجدان بشری را به شدت تکان داده و 
موجی گسترده سیاسی، رسانه ای و دیپلماتیک در جهان 
علیه این جنایت و همدستی دولت های غربی با رژیم 
صهیونیستی شکل گرفته اند. حتی رسانه های جریان 
اصلی در اروپا و آمریکا نیز قادر به کتمان این جنایت 
نبوده و طی روزهای گذشته مجبور شده اند تنها بخش 
کوچکی از این نسل کشی در قالب قحطی و گرسنگی 

اجباری را به تصویر بکشند. 

بزرگ ترین فروپاشی دیپلماتیک 
طی هفته گذشته چندین رسانه و ژنرال ارتش 
صهیونیستی با هشدار درباره انتشار تصاویر قحطی در 
غزه اعلام کردند که این غزه است که در حال نابودی 
اسرائیل است. سایت عبری»واللا« در مقاله ای به قلم 
»نیر کیوینس« تحلیلگر صهیونیست در این باره نوشته 
بود »واقعیت نشان می دهد؛ این غزه است که ما را از 
نقشه جهان حذف می کند.« سایت عبری واللا در گزارش 
جدیدی نیز تاکید می کند در دوره کابینه »بنیامین 
نتانیاهو«، نخست وزیر رژیم صهیونیستی، این رژیم با 
بزرگ ترین فروپاشی دیپلماتیک خود از زمان تأسیس 
در سال 1۹۴۸ روبه رو شده است. از سوی دیگر، آوی 
یسخاروف، تحلیلگر روزنامه صهیونیستی یدیعوت 
آحارونوت، در یادداشتی تصریح کرده است جنگ رژیم 
صهیونیستی علیه حماس در نوار غزه، جنگی ناموفق 
بوده است چرا که نتوانسته به اهداف خود دست یابد. 
وی نوشته است: »به نظر می رسد همچنان در انتظار 
اشتباهات و اقدامات احمقانه بیشتر در چارچوب این 
جنگ ناموفق علیه حماس هستیم. جنگی که اساساً به 
دلیل ناتوانی در دستیابی به اهدافش، ناموفق بوده است. 
پس از یک سال و 10 ماه، حماس هنوز فرو نپاشیده و 

اسرا به خانه بازنگشته اند.«
انتشار اسامی کودکان شهید فلسطینی 

این روزها انتشار تصاویر کودکان شهید فلسطینی 
چنان موجی در جهان به راه انداخته و  فشار روانی را 
روی دولت ها و رسانه های غربی تشدید کرده است که 
آنها مجبور شده اند به گوشه ای از جنایت های رژیم 
صهیونیستی اذعان کنند. در همین راستا واشنگتن پست 
با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین و 
به ویژه در غزه گزارش داد که بیش از ۶0 هزار نفر از اهالی 
غزه به شهادت رسیده اند که 1۸۵00 نفر از آنان کودک 

بوده اند. این رسانه همچنین لیستی از اسامی کودکان 
شهید غزه منتشر کرد. این رسانه آمریکایی در گزارشی 
با فهرست کردن اسامی کودکان شهید در غزه می نویسد: 
»برخی در رختخواب خود کشته شده اند. برخی دیگر در 
حین بازی. بسیاری قبل از اینکه راه رفتن را یاد بگیرند، 

دفن شده اند.«
واشنگتن پست می نویسد: طبق گزارش صندوق 
کودکان سازمان ملل متحد )یونیسف(، غزه خطرناک ترین 
مکان در جهان برای کودک بودن است. کودکان فلسطینی 
در طول جنگ با نرخ بیش از یک کودک در ساعت شهید 
شده اند. کاترین راسل، مدیر اجرائی یونیسف، این ماه به 
شورای امنیت سازمان ملل گفت لحظه ای را تصور کنید؛ 
تقریباً دو سال است که هر روز یک کلاس درس پر از 

کودک کشته می شود.
مایکل اسپاگات، استاد اقتصاد دانشگاه لندن و 
رئیس »هر تلفاتی به حساب می آید«، یک مؤسسه 
خیریه بین المللی متمرکز بر ثبت تلفات درگیری های 
مسلحانه، به واشنگتن پست گفت: »اگرچه ثبت هر 
مورد مرگ غیرممکن است، اما وزارت بهداشت غزه در 
حال ثبت تلفات در لحظه با کیفیتی غیرمعمول و بالا 
است« واشنگتن پست فهرست این وزارتخانه را که در 
1۵ ژوئیه)۲۴ تیر( منتشر شد، تجزیه و تحلیل کرد و نام 
کودکان شهید را بر اساس سن مرتب کرد. سامر عطار، 
جراح آمریکایی که در چندین مأموریت پزشکی داوطلبانه 
در غزه فعالیت داشته است، به واشنگتن پست می گوید که 
اجساد کودکانی را دیده است که غیرقابل تشخیص بودند. 

رکورد زنی تاریخی در سنا
این روزها فشارهای سیاسی و دیپلماتیک نیز به 
رژیم صهیونیستی بسیار افزایش پیدا کرده است، در این 
سونامی ایجاد شده بسیاری از کشورها مجبور شده اند 
حداقل در زبان اعلام بکنند که فلسطین را به عنوان کشور 

مستقل به رسمیت خواهند شناخت. شماری از کشورها 
نیز به موج تحریم رژیم صهیونیستی پیوسته اند. در آمریکا 
که کانون حمایت از رژیم صهیونیستی محسوب می شود 
دموکرات های سنای آمریکا با ثبت رکوردی تاریخی، 
مقابل فروش سلاح به رژیم صهیونیستی ایستادند. 
به گزارش ایسنا به نقل از رسانه های آمریکایی تعداد 
بی سابقه ای از دموکرات های سنای آمریکا، یعنی بیش 
از نیمی از اعضای این جناح، شامگاه چهارشنبه به دو 
قطعنامه برای جلوگیری از فروش سلاح های آمریکایی به 
رژیم صهیونیستی رأی مثبت دادند. اگرچه این قطعنامه ها 
در نهایت شکست خوردند، اما این رأی نشان داد که 
چگونه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
حمایت سنتی دوحزبی در کنگره آمریکا را به دلیل بحران 
انسانی در نوار غزه در جنگ علیه ملت فلسطین، شکسته 
است. سندرز پیش از رأی گیری گفت: »هر اتفاقی امشب 
بیفتد، تاریخ کسانی را که در برابر این فجایع سکوت 

کردند، محکوم خواهد کرد.«

انتقادها از نتانیاهو با نتایج نظرسنجی های اخیر 
درباره دیدگاه آمریکایی ها نسبت به این مقام صهیونیست 
هم خوانی دارد. بر اساس نظرسنجی گالوپ در اوایل ژوئیه، 
)تیر( ۵۲ درصد آمریکایی ها از نتانیاهو ناراضی اند؛ این 
بالاترین نرخ نارضایتی از او از سال 1۹۹7 تاکنون است.
به گزارش پایگاه خبری هیل، این آمارها بازتابی از دیدگاه 
آمریکایی ها نسبت به اقدامات نظامی رژیم صهیونیستی 
است. حمایت عمومی به پایین ترین سطح خود رسیده و 
تنها ۳۲ درصد آمریکایی ها از این جنگ حمایت می کنند.

تخلیه دیپلمات های صهیونیست از امارات
بر اساس گزارش یک وب سایت عبری وزارت 
امور خارجه رژیم صهیونیستی همچنین دستور تخلیه اکثر 
دیپلمات های این رژیم به همراه خانواده هایشان را از امارات 
متحده عربی صادر کرده است. به گزارش ایسنا، وب سایت 
صهیونیستی »یدیعوت آحارونوت« در حالی خبر از دستور 
به تخلیه بخشی از دیپلمات های رژیم صهیونیستی و 
خانواده هایشان از امارات متحده عربی را داده است که 

این رژیم پیش از این در هشداری که از سوی شورای 
امنیت آن منتشر شد خواستار  لغو سفر به امارات 
شده بود. در آن هشدار ادعا شده بود که در پی انتشار 
گزارش ها درباره قحطی تحمیلی این رژیم علیه نوار غزه، 
»فعالیت گروه های تروریستی که به دنبال انتقام گرفتن 
 از اسرائیل هستند افزایش یافته است.« طبق گزارش 
وب سایت عبری، دیپلمات ها هم از سفارت این رژیم در 
ابوظبی و هم از کنسولگری کل آن در دبی تخلیه شده اند.

شکایت از ماکرون
در فرانسه نیز در یک شکایت حقوقی، رئیس جمهور 
فرانسه، سه وزیر کلیدی و ده ها نماینده مجلس به تسهیل 
جنایات اسرائیل علیه فلسطینیان متهم شدند. به گزارش 
ایسنا، وکلای فرانسوی درخواستی را به دادستان دیوان 
کیفری بین المللی )ICC( برای تحقیق در مورد نقش 
مقامات فرانسوی »در ارتکاب جنایات جنگی، جنایات 
علیه بشریت و نسل کشی« توسط نیروهای اسرائیلی علیه 
فلسطینیان در غزه و کرانه باختری ارائه کرده اند. در یک 
گزارش ۵۶ صفحه ای که توسط رسانه تحقیقاتی فرانسوی 
Blast منتشر شد، 11۴ وکیل از امانوئل ماکرون، 
رئیس جمهور، فرانسوا بایرو، نخست وزیر، ژان نوئل بارو، 
وزیر امورخارجه، سباستین لکورنو، وزیر نیروهای مسلح 
و 1۹ مخالف کمیته امور اروپایی مجلس ملی نام بردند. 
در این شکایت اعلام شده است که دولت ماکرون نقش 
تعیین کننده ای در ارائه حمایت از اسرائیل به اشکال 
مختلف داشته؛ و این حمایت تأثیر قابل توجهی بر ارتکاب 
جنایات مورد بحث داشته است.« در این شکایت آمده 
است: مقامات فرانسوی می دانستند که با کمک و معاونت 
در ارتکاب جنایات مورد بحث، در حال شرکت در آن 
بوده اند )و هنوز هم هستند(. آگاهی آنها از عواقب اعمال 
یا رفتارشان، عنصر روانی لازم برای مسئولیت شخصی 

در موارد همدستی با معاونت و معاونت را ایجاد می کند.

سرویس خارجی-
در  یمن  انصارالله  اطلاع رسانی  معاون سازمان 
اظهاراتی تأکید کرد که »در مرحله چهارم عملیات 
نظامی، محاصره دریایی رژیم صهیونیستی تشدید 

می شود.«
در این روزها بارها از آغاز »مرحله چهارم« عملیات 
دریایی یمن خوانده و شنیده اید. »نصرالدین عامر«، معاون 
سازمان اطلاع رسانی انصارالله یمن، بامداد روز جمعه، در 
گفت وگو با »ایرنا«، گفت: »هدف از اعلام و اجرای مرحله 
چهارم، محاصره فعال همه بنادر رژیم صهیونیستی از 
طریق فشار بر شرکت های کشتیرانی است که با این بنادر 
همکاری می کنند. در این مرحله هر کشتی از هر شرکتی 
که با بنادر رژیم صهیونیستی فعالیت و همکاری کند، هدف 
قرار می گیرد و تفاوتی نمی کند که همان کشتی به بنادر 
فلسطین اشغالی رفته باشد یا دیگر کشتی های شرکت 
متبوع آن به این بنادر رفت و آمد کرده باشند. بر این اساس، 
منطقه عملیات نیروهای مسلح یمن همه شرکت های 
 دریانوردی که با بنادر فلسطین اشغالی فعالیت کنند 
 بدون در نظر گرفتن کشور و شرکت متبوع آن را در بر می گیرد. 
مرکز هماهنگی عملیات انسانی یمن با این شرکت ها تماس 
برقرار کرده و تصمیم نیروهای مسلح یمن را به صورت 
 رسمی به آن ها ابلاغ کرده است. انتظار ما از این شرکت ها 
این است که انگیزه اجرای این تصمیم را درک کنند به ویژه 
این که صدای همه مردم جهان از جنایات وحشتناک رژیم 
صهیونیستی در قبال مردم غزه و کشتار آن ها از طریق 
گرسنگی بلند شده است. ملت یمن این وضعیت را 
غیرقابل قبول می داند و خواستار گام های بزرگ تر در این 
زمینه است؛ حتی خواستار بستن کامل تنگه باب المندب 
و دریای سرخ و نه فقط مقابله با کشتی هایی که با رژیم 
صهیونیستی همکاری می کنند، است. این یک تصمیم 

قاطع و ضروری است که هیچ استثنایی ندارد.«

هشدار ارتش یمن؛ باز هم حمله به عمق اراضی اشغالی
از طرف دیگر، آن طور که »ایسنا« گزارش داده است، 
نیروهای مسلح یمن، پنجشنبه شب، با صدور بیانیه ای 
درباره هر نوع همکاری شرکت های کشتیرانی با بنادر در 
اراضی اشغالی هشدار دادند. در این بیانیه آمده است که 
در صورت عدم توقف همکاری این شرکت ها، کشتی های 
آن ها در هر مکانی، هدف حمله قرار می گیرند. نیروهای 
مسلح یمن همچنین از انجام عملیاتی گسترده و دقیق 
علیه چند هدف حساس رژیم صهیونیستی در عمق 
سرزمین های اشغالی خبر داد. نیروهای مسلح یمن در 
بیانیه ای تأکید کرد در پی استمرار جنایات نسل کشی 
رژیم صهیونیستی علیه برادرانمان در نوار غزه و در 
راستای حمایت از مظلومیت ملت فلسطین و مجاهدان 
عزیز آن، عملیاتی نظامی و منحصر به فرد را با موفقیت 
به اجرا گذاشیم. این بیانیه می افزاید در این چارچوب، 
یگان موشکی نیروهای مسلح یمن با شلیک یک فروند 
موشک بالستیک فراصوت از نوع »فلسطین ۲«، یک هدف 
حساس در منطقه بئرالسبع اشغالی را مورد هدف قرار 
داد. به فضل الهی، این عملیات با دقت بالا به هدف مورد 
نظر اصابت کرد. همچنین، یگان پهپادی ارتش یمن با 
اجرای سه عملیات همزمان با استفاده از سه فروند پهپاد 
تهاجمی، سه هدف حیاتی دشمن صهیونیستی را در 
ام  الرشراش )ایلات(، عسقلان و الخضیرة در جنوب حیفا 
واقع در سرزمین های اشغالی فلسطین هدف قرار داد. این 
عملیات ها نیز به توفیق الهی با موفقیت کامل به اهداف 
اصابت کردند. در این بیانیه آمده است: موضع ما ثابت و 
غیرقابل بازگشت است و حمایت از ملت فلسطین را تا 

تحقق عدالت فارغ از هرگونه پیامد آن ادامه خواهیم داد.
۱00 هزار کودک در نوار غزه در معرض مرگ

»عبدالملک بدرالدین الحوثی«، رهبر جنبش انصارالله 
یمن، در سخنرانی زنده ای که روز پنجشنبه درباره 

تحولات اخیر در غزه و مسائل منطقه ای، به  طور خاص بر 
عمق بحران انسانی در این منطقه تأکید کرد. طبق گزارش 
شبکه المسیره، وی با بیان اینکه کودکان عنوان نخست 
مظلومیت و فاجعه مردم فلسطین در نوار غزه هستند، 
افزود: ظلم عظیمی که بر کودکان وارد می شود، پرده از 
خیانت بزرگ جهانی و اسلامی برمی دارد. رهبر انصارالله 
تأکید کرد: بیش از 100 هزار کودک در نوار غزه با خطر 
مرگ ناشی از گرسنگی مواجه اند، که از این تعداد ۴0 هزار 
نوزاد شیرخوار به دلیل نبود شیر خشک در شرایط بسیار 
بحرانی قرار دارند. دشمن صهیونیستی نوزادان را با اشکال 
مختلف مورد هدف قرار می دهد و آن ها را بخشی از اهداف 
عملیاتی خود علیه ملت فلسطین در غزه قرار داده است. 
وی رژیم صهیونیستی را به ارتکاب »جنایات وحشیانه و 
هدف گیری سیستماتیک« علیه زنان و کودکان متهم کرد 
و افزود: حتی زنان هنگام زایمان نیز از حملات دشمن در 
امان نیستند، و کودکان گرسنه با بدن هایی شبیه اسکلت، 
جلوه ای شرم آور برای بشریت در این عصر شده اند. تراژدی 
ملت فلسطین یک فاجعه همه جانبه است که شامل 

گرسنگی، بمباران، کوچ اجباری و تراکم جمعیت در تنها 
1۲درصد از مساحت نوار غزه می شود.

اعراب منفعل
او همچنین به سرکوب صدای وجدان انسانی در 
غرب اشاره کرد و گفت: در کشورهای اروپایی و آمریکا، 
صدای فعالان آزادی خواه که جنایات اسرائیل را افشا 
می کنند، با خشونت سرکوب می شود؛ همان طور که در 
آلمان شاهد آن هستیم. الحوثی با انتقاد از موضع منفعلانه 
برخی کشورهای عربی و اسلامی گفت: امت ۲ میلیاردی 
مسلمان، با برخورداری از امکانات مادی و معنوی، می تواند 
مواضع قوی و اثرگذاری در حمایت از فلسطین اتخاذ 
کند. اما متأسفانه، آنچه در جهان اسلام دیده می شود، 
بیشتر بی تفاوتی به ویژه از سوی کشورهای عربی است. 
او تأکید کرد: صهیونیست ها از اینکه مردم جهان آن ها را 
همان طور که هستند، یعنی مجرمانی خشن و غیرانسانی، 
ببینند، هراس دارند؛ از همین رو، تلاش می کنند با جنگ 
تبلیغاتی، چهره ای متفاوت از خود نمایش دهند، اما در این 
تلاش نیز شکست خورده اند. عبدالملک الحوثی خطاب 

به دولت های مسلمان گفت: دیگر زمان آن رسیده که 
تنها به بیانیه و محکومیت اکتفا نکنیم. دشمن اسرائیلی با 
پشت گرمی به آمریکا به جنایاتش ادامه می دهد و بی اعتنا 
به همه صدای اعتراض ها در جهان، مسیر نابودی ملت 
فلسطین را دنبال می کند. سید عبدالملک بدرالدین 
الحوثی، رهبر جنبش انصارالله یمن درباره اوضاع غزه و 
نقش کشورهای منطقه، با انتقاد شدید از سیاست های 
برخی دولت های عربی، تأکید کرد که بی اعتنایی رسمی 
عربی، بدون شک در شدت و وسعت طغیان و جنایات 
صهیونیسم یهودی علیه ملت فلسطین نقش داشته است.

اسرائیل زوال پذیر است
رهبر جنبش انصارالله با خطاب مستقیم به ملت های 
عربی و اسلامی گفت: »ای عرب ها،  ای مسلمانان! دشمن 
واقعی شما، صهیونیسم یهودی است که با پشتیبانی 
آمریکا، انگلیس و اسرائیل، به دنبال نابودی هویت، آزادی و 
عزت شما است. هدف از طرح خاورمیانه جدید، چیزی جز 
بردگی و تحقیر امت اسلامی نیست. او با اشاره به مقاومت 
چشمگیر رزمندگان فلسطینی، گفت: در طول ۲۲ ماه 
گذشته، مجاهدان در غزه با کمترین امکانات و بیشترین 
شجاعت، در برابر دشمن ایستادگی کردند،  تانک ها را با 
دست خالی منهدم کردند و عملیاتی قهرمانانه را رقم 
زدند. الحوثی در ستایش از مقاومت گفت: ایستادگی 
مجاهدان در غزه، درسی بزرگ برای تمام امت است. با 
وجود استفاده دشمن از چهار لشکر نظامی، اما اسرائیل 
در ورود به غزه شکست خورد؛ نه توانست مقاومت را در 
هم بشکند و نه ملت را تسلیم کند. او بار دیگر وعده 
الهی را یادآور شد و تأکید کرد: زوال رژیم صهیونیستی 
قطعی است و در نهایت، پیروزی با اهل ایمان، پایداری و 

مسئولیت پذیران خواهد بود.
دستاوردهای نظامی یمن

عبدالملک بدرالدین الحوثی از ورود نیروهای مسلح 

یمن به مرحله چهارم از مقابله با رژیم صهیونیستی خبر 
داد و اعلام کرد: در این مرحله، هر کشتی که برای رژیم 
 صهیونیستی کالا حمل کند و در تیررس نیروهای یمنی 
قرار بگیرد، هدف قرار خواهد گرفت. این تصمیم، واکنشی 
 ضروری به شرایط فاجعه بار در نوار غزه است. او با اشاره به 
 دستاوردهای نظامی یمن، گفت: صهیونیست ها خود به 
 شکست شان اعتراف کرده اند؛ مجبور به بستن بندر ام الرشراش 
شدند و حتی رسانه های غربی نیز این حقیقت را پوشش 
داده اند. الحوثی در بخش دیگری از سخنانش به نقش 
ارزشمند مراکز علمی و دانشگاهی در حمایت از فلسطین 
پرداخت و افزود: دانشگاه صنعاء با برگزاری راهپیمایی 
حماسی در حمایت از ملت فلسطین، الگویی برجسته ارائه 
کرده  است. اما چرا دیگر دانشگاه های کشورهای عربی 
چنین حرکتی نمی کنند؟ قضیه فلسطین باید به بخشی 

از آموزش و آگاهی سازی در جهان اسلام تبدیل شود.
تظاهرات بزرگ مردم یمن

خبر دیگر آن که ساکنان استان صعده یمن روز 
جمعه در تظاهرات گسترده ای جنایت های جنگی رژیم 
صهیونیستی علیه مردم غزه را محکوم کردند. طبق 
گزارش »المسیره«، شرکت کنندگان در این راهپیمایی ها 
بر حمایت یمن از غزه تأکید کرده و سکوت امت عربی 
و اسلامی در قبال گرسنگی مردم فلسطین را محکوم 
کردند. آن ها شعارهایی را علیه آمریکا سر دادند و تأکید 
کردند که غزه تنها نیست بلکه مردم یمن در کنار آن 
هستند. تظاهر کنندگان تأکید کردند مردم غزه در طول 
۲۲ ماه به دست دشمن جنایتکار صهیونیستی و با حمایت 
آمریکا در حال کشتار و مردن از گرسنگی بوده است در 
حالی که جهان ساکت ایستاده و چشمان خود را به روی 
این جنایت ها بسته است. مردم یمن اعلام مرحله چهارم 
تشدید تنش علیه رژیم صهیونیستی توسط نیروهای 

مسلح یمن را تبریک گفتند.

شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۴   ۸ صفر ۱۴۴۷   2 آگوست 2۰2۵  شماره 2۳۹2۰ 

چین به زودی 
از موشک »ابر فراصوت« خود رونمایی می کند

 آماده باش کامل نیروهای امنیتی عراق 
برای تأمین امنیت زائران اربعین

دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، فرمان اجرائی افزایش 
تعرفه ها بر ده ها کشور را امضا کرد و در این میان سوریه که اخیراً در 
دوره تروریست های تحریر الشام روابط خود را با آمریکا عادی کرده 

است در صدر این فهرست تعرفه ای قرار دارد.
در جعبه ابزار ترامپ غیر از تحریم و تعرفه ظاهراً چیز دیگری وجود 
دارد؛ او از ۶ ماه پیش که برای بار دوم در آمریکا به قدرت رسیده است به 
تناوب از این دو سلاح علیه دوستان و دشمنان آمریکا استفاده کرده است. او 
از تحریم علیه ایران و روسیه استفاده کرده و از سلاح تعرفه نیز علیه بسیاری 
از کشورها حتی دوستان و متحدین سنتی این کشور در اروپا و آسیا استفاده 
کرده است. هفته گذشته اروپا با تسلیم در مقابل قلدری ترامپ رسماً پذیرفت 
که آمریکا تعرفه هایی 1۵ درصدی بر تمام کالاهای صادراتی از اروپا به مقصد 
آمریکا اعمال کند. ترامپ روز پنجشنبه نیز فرمان اجرائی افزایش تعرفه ها بر 
ده ها کشوری را امضا کرد که آمریکا معتقد است تراز تجاری اش با آنها به شدت 
به نفع این کشور ها تغییر کرده است؛ اقدامی که کاخ سفید آن را »بازسازی 
تجارت جهانی به نفع کارگران آمریکایی« توصیف کرده است. البته کارشناسان 
آمریکایی بر این باور هستند این جنگ تعرفه ای بر خلاف ادعای ترامپ به ضرر 

کارگران آمریکایی تمام خواهد شد.
به گفته یک مقام ارشد کاخ سفید، این تعرفه ها از هفتم آگوست )1۶ 
مرداد( یعنی هفت روز دیرتر از زمان تعیین شده در ابتدا، اعمال خواهند شد. 
بر اساس گزارش ها کشورهایی که با آمریکا توافق نامه های تجاری دوجانبه 
منعقد کرده اند، مشمول تعرفه های مقرر در آن توافق نامه ها خواهند بود. 
بنابراین، این فرمان نرخ تعرفه بر محصولات اتحادیه اروپا، ژاپن و کره جنوبی 
را 1۵ درصد تعیین کرد، در حالی که نرخ تعرفه بر کالاهای بریتانیایی را 

10 درصد تعیین کرد.
 به گزارش ایرنا به نقل از رسانه های آمریکایی به طور کلی، اکثر کشورهای 
موجود در فهرست جدید، عوارض گمرکی اضافی 1۵ درصدی بر محصولات 
خود داشتند، در حالی که نرخ عوارض برای سایر کشورها مانند آفریقای 
جنوبی )۳0درصد(، صربستان )۳۵درصد(، سوئیس )۳۹درصد(، لائوس 
)۴0درصد( و سوریه )۴1درصد( بسیار بالاتر است. چنان که در این فهرست 
مشخص است سوریه که در دوران حاکمیت تروریست های تحریرالشام روابط 
خود را با آمریکا عادی کرده و احمد الشرع هر  آنچه که ترامپ گفته را پذیرفته 

باز مشمول تعرفه های شدید از سوی ترامپ شده است.
این تعرفه های اضافی نگرانی گسترده ای را در میان شرکت های 
صادرکننده به آمریکا برانگیخته و احتمالاً پیامدهای این تصمیم برای برخی 
کشورها، مانند سوئیس، که تعرفه های اضافی آن بر صادرات به آمریکا به 
۳۹ درصد رسیده است که بالاتر از ۳1 درصدی است که ترامپ در ماه  آوریل 
)فروردین( اعلام کرد؛ شدیدتر خواهد بود. همین امر در مورد کانادا نیز صدق 
می کند، که ترامپ تعرفه محصولات آن را از ۲۵درصد به ۳۵درصد افزایش 
داده است، محصولاتی که تحت پوشش توافق نامه تجارت آزاد آمریکای شمالی 
نیستند. گزارش الجزیره نیز حاکی است دست کم این تعرفه ها بر بیش از 
۶0 کشور وضع شده است. علاوه بر کشورهای مشمول تعرفه که در فهرست 
کاخ سفید به آنها اشاره شده است، جزایر فاکلند و همچنین جزیره تایوان نیز 
به ترتیب با تعرفه 10 و ۲0 درصد روبه رو می شوند. به نوشته الجزیره کالاها 
وارداتی از کشورهایی غیرمندرج در فهرست مذکور، مشمول مالیات گمرکی 

10 درصدی خواهند بود.
سقوط اف 35 در کالیفرنیا

خبر دیگر از آمریکا این که مقامات آمریکا روز پنجشنبه به وقت محلی 
اعلام کردند که  یک  جنگنده اف ۳۵ در نزدیکی یک پایگاه دریایی در مرکز 
کالیفرنیا  سقوط کرد اما خلبان توانست از آن خارج شود. به گزارش ایرنا، دفتر 
کلانتری شهرستان فرسنو در پیامی در رسانه های اجتماعی اعلام کرد که 
مقامات بعد از ظهر روز چهارشنبه به وقت محلی گزارشی مبنی  بر سقوط یک 
جنگنده نظامی و شعله ور شدن آن دریافت کردند. وی افزود: ، آتش نشانان، 
افسران گشت بزرگراه کالیفرنیا و پرسنل اورژانس، لاشه هواپیما را در یک 

مزرعه پنبه در شمال پایگاه هوائی دریایی لمور پیدا کردند.
دفتر کلانتری اعلام کرد که خلبان که از هواپیما خارج شده بود، با چتر 
نجات در مزرعه ای در همان نزدیکی پیدا شد. او برای معاینه به بیمارستان 
منتقل شد و انتظار می رود حالش خوب باشد. به گزارش آسوشیتدپرس، پایگاه 
هوائی نیروی دریایی لمور تأیید کرد که این جنگنده در نزدیکی این پایگاه 
سقوط کرده است.این پایگاه در بیانیه ای که در رسانه های اجتماعی منتشر 
شد، اعلام کرد که خلبان پس از خروج موفقیت آمیز از هواپیما، سالم بوده و 

هیچ نیروی دیگری آسیب ندیده است.

رئیس جمهور آمریکا می گوید که دولت وی پس از اتمام ضرب الاجل 
۱۰ روزه، تحریم هایی را علیه روسیه اعمال خواهد کرد، حتی اگر این 

تحریم ها تأثیری جدی در مورد جنگ اوکراین نداشته باشد.
جنگ میان روسیه و اوکراین در بستر تنش های تاریخی و ژئوپلیتیکی پس 
از فروپاشی شوروی پا گرفت، زمانی که روسیه با تکیه بر منطق نفوذ تاریخی و 
امنیتی خود، در سال ۲01۴ شبه جزیره کریمه را به کنترل خود درآورد و سپس در 
مناطق شرقی اوکراین از گروه های مسلح جدایی طلب حمایت کرد. این درگیری طی 
سال ها با شکست تلاش های دیپلماتیک و بی توجهی طرفین به توافق نامه های صلح، 
به مرحله ای پیچیده ای رسید. در سال ۲0۲۲، با آغاز عملیات نظامی گسترده از سوی 
روسیه، جنگ وارد مرحله ای تمام عیار شد. آنچه رخ می دهد، در واقع ادامه رقابت های 
منطقه ای و جهانی است، جایی که بازیگران بین المللی از این بحران به  عنوان ابزاری 
برای اعمال فشار بر یکدیگر استفاده کرده اند. نبرد نه صرفاً بر سر خاک، بلکه بخشی از 
بازتوزیع قدرت در نظم جهانی است، که هر دو طرف در آن منافع خاص خود را دنبال 
می کنند.»دونالد ترامپ«، رئیس جمهور آمریکا، گفت که صرف نظر از تأثیر تحریم ها بر 
روسیه، پس از اتمام مهلت 10 روزه برای پایان دادن به جنگ اوکراین، تحریم هایی را 
علیه مسکو اعمال خواهد کرد. آن طور که »مهر« نوشته است، ترامپ در این  باره گفت: 
»قصد داریم تحریم هایی اعمال کنیم. نمی دانم که آیا تحریم ها او را )ولادیمیر پوتین( 
را آزار خواهد داد. آنها از این تحریم ها اطلاع دارند. و من بهتر از هر کسی تحریم ها 
را می شناسم و تعرفه ها را و هر چیز دیگر را. نمی دانم که آیا آنها هیچ تأثیری دارند یا 
نه ولی ما قصد داریم این کار را انجام دهیم. اما این جنگی است که هرگز نباید رخ 
می داد. اگر من رئیس جمهور بودم، این جنگ درنمی گرفت. این جنگ، جنگ بایدن 

)رئیس جمهور سابق( است. جنگی احمقانه که هرگز نباید به آن وارد می شدیم.«
گفتنی است، ترامپ پیش از این ضرب الاجل ۵0 روزه ای را برای پوتین به منظور 
دستیابی به توافق با اوکراین و حل و فصل جنگ تعیین کرده و گفته بود که پس از 
اتمام آن، تعرفه های 100 درصدی را علیه مسکو و شرکای تجاری اش اعمال خواهد 
کرد. رئیس جمهور آمریکا دوشنبه هفته گذشته گفت که از روسیه و روند پیشرفت 
توافق صلح ناامید شده است و ضرب الاجل را به 10 تا 1۲ روز کاهش داد. جان کِلی، 
نماینده موقت آمریکا در سازمان ملل متحد می گوید ترامپ بر این باور است که 
روسیه و اوکراین باید تا هشتم آگوست به توافق صلح دست پیدا کنند. پیش از این 
کرملین اعلام کرد که اظهارات رئیس جمهور آمریکا را به دقت زیر نظر دارد و همچنان 

به عملیات نظامی ویژه در اوکراین تا تحقق اهدافش ادامه خواهد داد.
تهدید مدودف و واکنش ترامپ

خبر دیگر آنکه رئیس جمهور آمریکا با انتشار پیامی در فضای مجازی نوشت: 
»اصلًا برایم مهم نیست هند با روسیه چه می کند. اگر بخواهند با هم اقتصادهای 
ورشکسته شان را به زمین بزنند، به من ربطی ندارد. ما تجارت خیلی کمی با هند 
داریم، تعرفه هایشان خیلی بالاست، از بالاترین ها در دنیاست. همین طور، بین روسیه و 
آمریکا هم تقریباً هیچ گونه تجارت وجود ندارد. بگذار همین طور بماند. به مدودف هم 
بگویید مراقب حرف هایش باشد. دارد وارد منطقه ای بسیار خطرناک می شود!« گفتنی 
است که »دیمیتری مدودف«، رئیس جمهور سابق و معاون کنونی دبیر شورای امنیت 
ملی روسیه، اخیراً در واکنش به ضرب الاجل ترامپ به روسیه برای آتش بس فوری و 
 توافق صلح با اوکراین گفته بود که ترامپ با این حرف ها و اقدامات وارد »بازی نهائی« 

و جنگ با روسیه می شود.

انگلیسی  نشریه ای 
گزارش کرد که در اتفاقی 
معنادار و خبرساز، نام 
»یحیی« )با الهام از نام 
یحیی سنوار( در سال ۲۰۲۴ 
بیشترین رشد را در میان 
اسامی نوزادان پسر در 

انگلیس داشته است!
نشریه »جوئیش کرونیکل« 
گزارش کرد که در اتفاقی 

معنادار و خبرساز، نام »یحیی« در سال ۲0۲۴ بیشترین رشد را در میان اسامی 
نوزادان پسر در انگلیس داشته و با جهشی ۳۳ پله ای، وارد فهرست صد نام برتر 
شده است. بر اساس داده های رسمی منتشرشده، ۵۸۳ نوزاد پسر در انگلیس طی 
سال گذشته »یحیی« نام گرفته اند، نامی که امروز در جهان اسلام با یاد یحیی 
السنوار، فرمانده شهید مقاومت فلسطین گره خورده است. آن طور که »فارس« 
به نقل از این نشریه نوشته است، داده ها نشان می دهد که این روند نام گذاری، 
درست از ابتدای سال ۲0۲۴ آغاز شده است، یعنی تنها چند هفته پس از عملیات 

طوفان الاقصی در 7 اکتبر.
»یحیی السنوار«، از چهره های برجسته مقاومت در غزه، به  عنوان یکی از 
معماران عملیات طوفان الاقصی در 7 اکتبر ۲0۲۳ )1۵ مهر 1۴0۲( شناخته 
می شود. یحیی السنوار، پس از سال ها ایستادگی در برابر اشغالگری، سرانجام در 
یکی از حملات رژیم صهیونیستی به غزه، در تاریخ 1۶ اکتبر ۲0۲۴ )۲۵ مهر 
1۴0۳( به شهادت رسید. با وجود تلاش رسانه های صهیونیستی برای تحریف 
وجهه این فرمانده مقاومت، استقبال از نام »یحیی« در دل غرب، حامل پیامی 
روشن است: راه مقاومت، الهام بخش قلب ها و نسل هاست؛ حتی در دل جوامعی که 
سال ها زیر آوار تبلیغات یک جانبه قرار داشته اند. برخی کارشناسان بر این باورند که 
این تحول، تنها یک آمار نیست؛ بلکه می تواند نشانه ای از تأثیر عمیق و بی واسطه 
ارزش های مقاومت بر افکار عمومی، حتی آن سوی مرزها. چه بسا نسلی که امروز 

در انگلیس با نام »یحیی« قد می کشد، شاید فردا حامل پیام ایستادگی باشد.

»یحیی« نام محبوب انگلیسی ها 
برای نوزادان این کشور

مردم یمن طبق معمول جمعه ها تظاهرات گسترده ضد صهیونیستی برگزار کردند


